
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Doubrava Jméno: Radan Osobní číslo: 434333
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Zdravotnická příprava v rámci systému vzdělávání Policie České republiky

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

15

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 10

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

5

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

25

5. Celkový počet bodů 55

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jak uplatníte Vaše návrhy?

2. Hodláte Vaše zjištění dále rozvíjet?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ ❏ ❏ ❏ X ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Aspirant předkládá bakalářskou práci na téma: "Zdravotnická příprava v rámci systému vzdělávání Policie České
republiky" v rozsahu 53 stran a s 3 stranami příloh s použitými 16 zdroji z toho 12 cizojazyčných.
Předložená práce se zabývá komplikovaným tématem v podmínkách České republiky. Velmi pozitivní je upozornění
na zanedbanou problematiku školení  první  pomoci  v  rámci  Policie  ČR a předložených možných náprav,  resp.
možnosti nápravy v rámci vypracovaných rámcových návrhů školení. Aspirant rovněž v práci upozorňuje na situace,
kdy policie zasahovala bez zdravotníků a to jak v tuzemsku, tak v zahraničí.
Bakalářské práci významně ubírá na kvalitě její forma zpracování a to jak stylistická, tak gramatická a místy i
technická.  Na  úrovni  práci  se  podepsala  "covidová  situace",  která  významně  ovlivnila  morálku  aspiranta  ke
zpracování práce z důvodu jeho pracovního vytížení. Předložené zpracování práce nenaplnilo její potenciál.
Pozitivně hodnotím samostatnost při zpracovávání, ale ta je kompenzována relativně nízkou odb. úrovní. I přes
sporadické konzultace se studentovi podařilo vytvořit velmi obstojný návrh min. zdrav. dovedností pro členy Policie
ČR (viz Tab. 2), který by mohl být aplikovatelný v praxi.
Přes výše uvedené nedostatky práci doporučuji k obhajobě s klas. stupněm E (dostatečně).

Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Böhm, MBA
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


